
, INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DF OACHUCA DE SOTO( esrADo ANALnco DEL EJERcrcro oel pnesupues{ . EGREsos

CLASTFTCACToN ECONoMTCA (poR TrpO DE GASTO)

DEL 01 DE ENERO DE 2023 AL 30 DE JUNIO DE2O23

Goncepto
Egresos

Subejercic¡o
Aprobado Ampliaciones/ Reducciones Modificado Devengado Pagado

Gasto Coniente

Gasto de Caoihl

Amortización de la Deuda y Disminución de Pas¡vos

Pensiones y Jubilaciones

ParticiDaciones

Total del Gasto

1,838,013.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r,838,013.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

1,838,813.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,838,813.00

746,594.51

0.00

0.00

0.00

0.00

746,594.51

746,594.51

0.00

0.00

0.00

0.00

716,594.51

1,092,218.49

0.00

0.00

0.00

0.00

1,092,218.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados son razonablemente conectos y son responsabilidad del emisor.


